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1.013m²
Totalyta

Ref. STC63696

495 000 € Plot - Till salu

Excellent plot till salu i bellaterra, Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Tomt på 1 013 m² med soligt läge och fri utsikt till salu i
Bellaterra, ett lugnt bostadsområde med alla tjänster och
utmärkt tillgång.

Lucas Fox presenterar denna tomt på 1 013 m², perfekt för att bygga ett

drömhus i ett av de mest exklusiva och fridfulla områdena i Vallès. Den ligger i

en naturlig och bostadsmiljö med exklusiva enfamiljshus. Denna bekväma

tomt erbjuder avskildhet utan att offra utmärkta förbindelser till Barcelona

och Sabadell.

Detta är en byggbar tomt i stadsmiljö med en total yta på 1 013 m², med

optimal orientering, rikligt med solljus hela dagen och fri utsikt. El-, vatten-,

gas- och avloppsanslutningar finns vid tomtgränsen.

Denna tomt skulle vara idealisk för att bygga ett fristående hus med trädgård,

pool och stora utomhusområden, enligt dina behov och personliga smak.

Detta är en utmärkt investeringsmöjlighet i ett av de mest lovande

bostadsområdena i Barcelonas storstadsområde. Kontakta oss för mer

information.

lucasfox.se/go/stc63696
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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